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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                04.04.2014 година 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден  31 март 2014 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

       За усвојување на Завршната сметка на ОУ Дом на култура 

Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 2013 година  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

Општинска установа Дом на култура Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 

2013 година. 

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07-  289/ 2                                     Совет на општина Македонски Брод   

      31.03.2014 година                                                    Претседател,   

      Македонски Брод                                              Дарко Трајкоски   с.р.  
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          Врз основа на член 89-а став 1, алинеја 4 од Законот за средното 

образование (Сл.весник на РМ бр.44/95.....6/12), член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 

од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31 март 2014 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      За усвојување на Завршната сметка на СОУ„Св.Наум Охридски“ 

Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 2013 година  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

Средното општинско училиште „Свети Наум Охридски“ Македонски Брод  

за 903. 787 и 603 за 2013 година. 

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 289/3                                         Совет на општина Македонски Брод   

      31.03.2014 година                                                    Претседател,   

      Македонски Брод                                              Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 126 став 1, алинеја 6 од Законот за основното 

образование (Сл.весник на РМ бр.103/08,33/10,116/10,156/10 и 18/11), член 36 

став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), 

член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник 

бр.2/2003) Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 31 март 2014 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      За усвојување на Завршната сметка на ООУ„Св.Климент Охридски“ 

Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 2013 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на  

Основно општинско училиште „Свети Климент Охридски“ Македонски Брод 

за 903, 787 и 603 за 2013 година. 

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 289/4                                        Совет на општина Македонски Брод   

      31.03.2014 година                                                     Претседател,   

      Македонски Брод                                              Дарко  Трајкоски  с.р.     
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/03) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 31 март 2014 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За усвојување на Завршната сметка на ЈП ,,Водовод и канализација“ 

Македонски Брод за 2013 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

ЈП,,Водовод и канализација“ Македонски Брод за 2013 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 289/5                                      Совет на општина Македонски Брод   

      31.03.2014 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                Дарко Трајкоски с.р. 

       

 

5



          Врз основа на член 98 став 1, алинеја 4 од Законот за заштита на децата 

(Сл.весник на РМ бр.170/10 – пречистен текст), член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 

од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31 март 2014 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За усвојување на Завршната сметка на ОЈУ за деца Детска градинка „7-

ми Септември“ Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 2013 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

Општинската јавна установа за деца - Детска градинка „7-ми Септември“ 

Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 2013 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 289/6                                      Совет на општина Македонски Брод   

      31.03.2014 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                               Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/03) по доставено барање 07-178 

до Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31 

март 2014 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, донесе заклучок со кој се 

одбива барањето 07-178 доставено од страна на вработени професори во 

ОУ,,Св.Климент Охридски“ и СОУ ,,Св.Наум Охридски“,  за надоместок 

на патни трошоци кои гравитираат надвор од територијата на општина 

Македонски Брод.  

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

      Број 07- 178/7                                      Совет на општина Македонски Брод   

      31.03.2014 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                Дарко Трајкоски .с.р. 
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          Врз основа на член 99 од Законот за заштита на децата (Сл.весник на 

РМ бр.23/13), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 31 март 2014 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За  давање на согласност на Статутот на ОЈУ за деца Детска градинка 

„7-ми Септември“ Македонски Брод  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на статутот 

донесен од страна на Управниот Одбор  на Општинската јавна установа за 

деца - Детска градинка „7-ми Септември“ Македонски Брод  бр. 02-26/3 од 

24.02.2014 година. 

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 289/8                                      Совет на општина Македонски Брод   

      31.03.2014 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                               Дарко Трајкоски  с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/03) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 31 март 2014 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За ослободување од РДТ за селата на територијата на општина 

Македонски Брод кои  имаат нестабилен и неквалитетн сигнал 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, донесе заклучок со кој треба да 

се извести Агенцијата за електронски комуникации дека следните села – 

Самоков, Ковач, Бенче, Звечан, Горно и Долно Ботушје, Битово, 

Заград, Волче, Требовље, Косово, Рамне, нас,,Стара Воденица,, нас , 

Сувенир, Љупште, Горно и Долно Зркле, Сушица, Инче, Ковче, 

Могилец, Калуѓерец, Белица, Близанско, Брезница, Брест, Здуње, 

Растеш, Тополница, Томино село, Слатина, Грешница, Долни и Горни 

Манастирец, Драгов дол, Модришта, Горно и Долно Крушје, Вир, 

Црешнево и Локвица немаат квалитетен и стабилен сигнал затоа Советот 

на општина Македонски Брод бара да се ослободат од плаќање на РДТ.  

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

      Број 07- 289/9                                      Совет на општина Македонски Брод   

      31.03.2014 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                Дарко Трајкоски с.р. 
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